[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
От 30.01.2018 № 5/51
О материально-техническом
и организационном обеспечении деятельности
Совета депутатов поселения Рязановское
в городе Москве на 2018 год
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с решением Совета депутатов от 19.12.2017 г.        № 6/49 «Положением о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов поселения Рязановское, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», уставом поселения Рязановское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Утвердить смету расходов для материально-технического и организационного обеспечения деятельности Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве на 2018 год в сумме 5 024 (пять тысяч двадцать четыре) тысячи рублей, согласно приложению к настоящему решению (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Рязановское от 19.09.2017 г. № 4/44 «О материально-техническом и организационном обеспечении деятельности Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве на 2018 год».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к отношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
Глава поселения Рязановское

С.Д. Левый
Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Рязановское
от 30.01.2018 № 5/51
СМЕТА
расходов на материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Совета депутатов поселения Рязановское на 2018 год

	№ п/п
	Вид расходов
	Сумма в год, руб.

	1
	Денежные выплаты на осуществление полномочий:

	- председателю Совета депутатов
	600 000

	- председателям депутатских комиссий
	1 680 000

	- депутатам-членам комиссий
	2 700 000

	2
	Увеличение стоимости материальных запасов
	44 000

	ИТОГО
	5 024 000

Глава администрации

                          Н.Б. Бобылев
2